証券コード  7272

平成 25 年 3月 21 日

株 主 各 位
                            静 岡 県 磐 田 市 新 貝 25 0 0 番 地

ヤ マ ハ 発 動 機 株 式 会 社

 代表取締役社長   柳  弘 之

第 78 期定時株主総会議案の一部撤回のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当社は平成 25 年３月 15 日開催の取締役会において、平成 25 年３月 26 日開催予

定の第 78 期定時株主総会の決議事項としていた第７号議案（株主提案）を、下記のとおり

撤回することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

敬 具

記

１．撤回する議案

   ＜株主提案＞

   第７号議案  剰余金の処分の件

２．理由

   上記議案の提案株主様から平成 25 年３月６日付け書面により、当該提案の取り下

げの申し出があり、当社は当該取り下げを承諾することといたしましたので、上記

議案を撤回するものです。

以 上

                              【お問合せ先】

                                ヤマハ発動機株式会社

                                財務部 連結・開示グループ

電話（直通）： 0538-32-1103